
 

 

 

2019年 10月 21日 

ご利用者様各位 

 

オリックス自動車株式会社 

 

首都圏管理ステーション移転のお知らせ 

 

拝啓 平素よりオリックスカーシェアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、オリックスカーシェア 首都圏管理ステーション は 2019 年 10 月 30 日（水）より下記の

通り、事務所を移転することとなりましたので、お知らせ致します。 

移転に際しまして、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願 

い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

【新事務所の住所・連絡先】 
 

 
移転前（旧） 

2019/10/29（火）まで 

移転後（新） 

2019/10/30（水）より 

住  所 〒104-0031 

東京都中央区京橋 1-1-1 

八重洲ダイビル 1階 

〒133-0065 

東京都江戸川区南篠崎町 3-7-6 

 

電話番号 03-3548-9710 03-5879-7401 

FAX番号 03-3548-9715 03-5879-7403 
 

※ 旧住所での営業は 10月 29日（火） 18:00までとなります。 

 

以上 


